1ms 1386).
4227. (14) (Or. lb. p. 156). Jacussius de Potoki pro Vitone et pro PribconeMartinus pro- 

mittit et pro Alberto Wloscibor, quod non habent ipsum inpedire pro hereditate in Potok 
sub centum marcis, si aliquis eorum inpediret, tunc Jacussius soluet sibi C marcas.

4228. (15) Litt era aquisicionis — Wloscibor dc Potoki litteram aquisicionis iudi- 
cialem habet [ponere| contra Jacussium de ibidem.

4229. (16) Pena — Nicolaus dictus Kobalka, quod dicebatur super ipsum Gregorium 
violenter in curia sua tenere Grethnam sororem suarn euasit.

4230. (19) (Cr. Ib. p. 157). Benco de Prelancz Tomconis et Borzisius et alii adiuto- 
res contumaces contra Potrasium de Czarnocin; Benco, quia fuit ab ipso, et quia violenter 
receperunt.

XXXIII. Uwaga. (1) Gneuomir de Paulouicz cum rel. Vislay de Mirowaterm. terc. —(2) Msci
sco de Kalina cum Joh. de Blosouicz term. terc. (z.p.). — (3) Ottha de Climontow cum Potras. de 
Virbicza term, post Circumcis et iuramentum. — (4) Micko de Beganow cum Potrk. de Karzni- 
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cza term. terc. — (5) Clem, de Potrkouicz cum Nicol, et matre ipsius ibid. term, secund, pro 
siligine de molendino violenter recepto et malis verb. — (6) Uxor Steph, de Michów cum Petro 
de Marciukouicz term. terc. et cum dom. Nemera et Pacos, de Slup. — (7) Uxor Nicol, de 
Masowa Vitonem testem contra Potras. — (8) Swatek kmetho de Lani cum Paulo de Kunasow 
term. terc. post Nat. Dom. — (9) Nicolaus de Sladow capell. contra Bartk. de Janouicz. — 
(70) Potras de Paulów cum Stasc. de Zagoricz term. terc. — (11) Pribco de Bruchana uxorem 
contra prepositum de Mechow sub vadio XXX marc. — (12) Hinco de Jurikouicz capell. 
contra Petrum de Desno. — (13) Swaschna de Mirosow cum Dominico et Henr. ibid. term, 
ad concordand. — (14) Kathusa uxor Nicol. Kobalka comisit [niarito] causam contra uxorem 
Stasc. de Krzancicz. — (17) Micko Czaslay cum Bogus, de Ilicouicz term, de uisione. —
(18) Micko de Mirosow cum Dobroschna term, secund, pro area. — (20) Ceslaus de Potok 
filius Johannis tenetur gross, sub pena VI mar. (z. p ). = Wszystkich zapisek z 3 Grudnia 20.=

Datum in Prossouicz die sancte Lucie (d. 14 Decembris 1386).
4231. (4) (Or. Ib. p. 53). Msczugius de Crzwelin cum relicta Petri Lublinensis terminum 

secundum pro diuisione hereditatis in Grodzina.
4232. (9) (Cr. lb.p. 54). Vicga de Drueua Petrum capellanum de Miclusouicz habuit 

ponere, sed idem capellanus est confessus Mathie capellano de Vscze, in uigilia terminorum 
confessus est et solus Vicga litteram habet ponere Sulconis, terminum (terminos) ad primos 
terminos post Purif. Virginis Marie.

4233. (11) Micko Kasuba cum uxore Petrlini terminum secundum pro vadio X marcis 
et darnpno duo pecora et pro frumento VI capęci is, et cum Vitone terminum terciuni pro con- 
nomine.

4234. (15) Budco de Vanczkouicz cum relicta Andree de ibidem terminum secundum 
pro zastaua X marcis, terminus poueszczoni, et pro pretjroda, dampni V capecia de ordeo et 
pro Iirior capeciis canapum.

4235. (19) (Cr. Ib. p. 55). Nicolaus de Voyslauicz cum Clemente de Gnatouicz termi
num ad terminos habent, sine omni occasione habent conparere, si aliquis eorum non conpareat, 
iuramentum habet prestare.

XXXIV. Uwaga. (1) Nicol, de Swiradzicz cum Stasc. ibid. term, ad secund, term. — 
(2) Rosi. de Bobin capell. contra Potras. et Mathiam de Bobin, nuncius Rosl. mansit pen. VI 
mar., quia palium non deposuit. (z. p.).— (3) Stasco de Basow cum Egidio ibid. term. terc.—- 
(5) Potras. de Belsow cum Petro de Gelouicz term. terc. — (6) Pasco de Moykouicz cum 
August ibid. term, secund, pro fideiussor. — (7) Jasco de Czudzinouicz cum Laur. Micosy 
ibid. term, secund, pro XVII scotis et darnpno. — (8) Dom. Nicol, de Marchocicz cum 
Nicol, de Cosczeow term. fer. 4 Cracouie post s. Lucie. — (10) Jacus. Roszey testes contra 
Joh. de Policarcicz, term. terc. — (12) Bernard, de Lexic cum Jasc. de Czulicz term, post 
Purif. ad concord. — (13) Stanisl. de Peczar cum Stanisl. de Bobin term, secund, pro | sorte 
seminata. — (14) .Jacus. molendinat. de Pecarz cum Mart, molendinat. de Bobin term, secund, pro 
?> molend. (z. p.). — (16) Bartko Ges cum Jacus. de Suchdol term, ad Coll, proheredit. Czudzino
uicz et XL mar., quas habet in heredit. — (17) Wlodko de Jacubcouicz cum Jacus. de Strelecz 
term, de uisione.— (18) Jancy de Opatkouicz litt. Sulconis contra Lasconem de Prossouicz term, 
secund. — (20) Nicol, de Woyslauicz cum Pelka ibid. term, post Purif. — (21) Stasco Swiradsci 
pro II mar. Pasconem euasit. — (23) Abbas de Bresco litt. contra Nedomam. — (23) Franco 
kmetho de Bogucicz circa Rabarn contumax contra Pasc. de Moykouicz, quia sine temp, recessit, 
ante 4 septim. ante Nat. Dom. exiuit, damp. 5 marce. = Wszystkich zapisek z 14 Grudnia 23.= 
Datum in X ans je feria secunda proximo. ante diem sancti Thome (d. 11 Decembris).

4236. (14) (Cr- Ib. p. 158). Dominus custos de Boginicz cum kmethonibus de Zawada, 
videlicet Nogay et vicinus. = Capellanum Zebridum kmethones habent ponere. =
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4237. (15) Pena — Isti kmethones, quilibet penam XV, quia pignora repercusserunt 
Scolastico. = VI grossos Petrus reeepit. =

4238. (22) (Cr. Ib. p. 159). Jaciissius de Koneczpole cum Peczone de Prelubsco termi
num secundum quod violenter super ipsius hereditatem equitauit et pignora reeepit, dampnum 
LX marce, similiter cum Philipo de Mislouicz et cum Jascone de ibidem.

XXXV. Uwaga. (1) Petrus de Bolescicz cum Steph, patruo term, post Purif. — (2) Jan 
Pantira cum Alberto Dabouecz term, ad Coli., Dabouecz priuil. ponere. — (3) Nemerza capell. 
contra Pechnam uxorem Steph, de Maszowa. (z. p.).— (4) Potras. de Marcinkouicz capell. contra 
Pechnam. (z. p.).— (5) Pacos, de Slup capell. contra uxorem Steph, (z. p.). — f6') Michael ca 
merarius capell. contra relict. Floriani de Cnisin. (z. p.). — (7) Tomco de Cnisin capell. contra 
relict. Flor, de Cnisin. — (8) Vit de Góra capell. contra Potrasium de Marcinkouicz.—■ (9) Re- 
licta Visl. capell. contra Gneuomir. (z. p.). — (10) Jan de Blosouicz capell. contra Mscisk. 
de Kalina, (z. p.). — (11) Potras. de Bolescicz cum Bork. term, post Purif. — (12) Potras. 
de Paulouicz cum Stasc. de Zagorzicz term, ad Coll. Vislicie. — (13) Janco de Lubcza cum 
Nicol. Tome, de Conarz term, secund, pro kraeth. violenter recepto. — (16) Micko de Bega
now aduocatus filiastri sui cum Potrk. de Karzsnicza term. terc. — (17) Ciem, de Potrkouicz 
cum Nicol, et matre ibid. term. terc. — (18) Uxor Preczslay de Mirosow cum Dominieo ibid, 
term, ad secund, term. — (19) Sbisco de Mirouicz cum Jacuś, ibid. term. — (20) Nicol, 
aduoc. Potrkonis de Vaslin cum Unesone de Borow term, ad Coli. — (21) Vencesl. de Lu- 
bochow cum Janc, de Louina term, secund, pro LX mar. subditis pecuu. — (23) Uxor Nicol, 
de Msurow capell. contra Potras. de Marcinkouicz. — (24) Ciem, de Karzsnicza litt. regine 
contra Potras. ibid. — (25) Potras. de Desno cum Hine, de Jurikouicz term, ad Coli. — 
(26) Franko familiaris dom. Jask. de Manocicz cum Clem, subpincerna term, secuud pro XX 
capec. siliginis et pro pena non soluta VI grossos. — (27) Flor, de Bodczkouicz capell. contra 
Wachonem ibid., pro priuil. et malis verb. — (28) Tomco de Konar contumax contra Mick. 
procurat.-dom. Sbiskonis de Lubcza, quia sine temp, recessit. — (29) Jacuś, de Zarogow cum 
Alberto ibid. term, ad Coli., et cum Vencesl. — (30) Nicol. Kobalka capell. contra Vencesl.— 
(31) Svasco de Solka...................Petrus ofncialis, in iudicio in VIII0 grossis. (zap. wyblakła).
-Wszystkich zapisek z 17 Grudnia 31.-

Datum in Xans in uigilia Circumcisionis domini (d. 31 Decembris 1386). Alii 
termini asignati sunt infra IIas septimanas.

4239. (6) (Cr. Ib. p. 160). Cnstos Visliciensis conparuit contra Pribconem et kmethones 
suos de Zauada, et dominus Pribko et kmethones capellanos habuerunt ponere et non posuerunt, 
terminus asignatur eis ad mandatum capitanei in crastino Purif. Virginis Marie.

4240. (10) (Cr. 1 b. p. 161). Mathias filius Nicolai dicti Dabanka cum Paulo et filiis 
de Bruchan et cum preposito de Mechow terminum secundum, quia intromisit in hereditatem 
in Bruchan super ipsius tenutam.

4240a. (16) Ca™ — Jacussius de Koneczpole Nicolamn capelanum sue curie habet ponere contra 
Marsaleonem, in uigilia terminorum confessus est. =Jasco permisit pro medietate. = (z. p.).

4241. (19) Lipno de Potrkouicz cum Zegotha et Cristkone, Dorothea, Alberto de ibidem 
terminum tercium pro Vque scrophis wlneratis et ouem comedit, et quod super domum incurrit.

4242. (22) (Cr. Ib. p. 162). Pena — Potrko de Karsnicza cum Nicolao de Beganow 
prolocutor Derscze terminum de uisione habent, quod dampnum in ipsius hereditate fecit pro 
C marcis. — Secundum terminum de uisione habent pro Garlicza et Beganow.

4243. (25) Testes — Marsalko ducit testes contra Stanislaum kmethonem de Nauarzicz, 
quia sine tempore recessit: Andreas, Franco, Stanco kmethones de Zabow interfuerunt, Stasco 
dictus Gnadi, Quarta officialis, Dersko Godula. -Non potuit ponere testes. =

4244. (28) Pena — Stanislaus kmetho de Nauarzicz penam VI marcarum contra Cusso- 
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nem procuratorem Marsalkonis pro duobus bobus et bones sub pena tercio die habet restituere. 
= Pécora perdita sunt. =

XXXVI. Uw aga. (1) Franco de Manocicz familiaris dom. Jasconis cum Clem, de Karznicza 
term. tere, pro XXI capee, frumenti et VI gros.— (2) Potras. de Karznicza cum Clem. ibid, 
term. tere.— (3) Torneo de Cnisin capell. contra relict. Flor. ibid. (z. p.).— (4) Michael canon, 
de Cnisin capell. contra relict. Flor, ibid.; Stasicza iustificauit. (z. p.). — (5) Nicol, de Wachadlow 
cum Tome, de Cnisin term, secund, pro LX mar. — (7) Michael procurator Otthe de Gneua- 
cin cum Racziboro de Pacoslaw term, secund., quia sine temp, recessit, similiter cum Kussone 
de Crusel. et Cuszone de Sadziszow. — (8) Jacus. de Koneczpole cum Peczone de Prelubsco 
et cum Jase, de Mislouicz et Philipo term. tere, pro iniuriis. — (9) Jasco Prochscha cum fratre 
suo term. tere. — (11) Nemerza de Radslauicz cum Paulo de Zarogow term, secund, pro filia- 
stra recepta. — (12) Janeo procurat. Sbisconis de Lubcza cum Nicol, de Konar, quia sine 
temp, recessit de Vola.—(13) Potrasius de Virbicza cum Stass. de Climontow et cum Jase, 
ibid. term, secund., quia violenter in hereditate ipsius kmethoncm reciperunt. •— (14) Torneo 
kmetho de Konar contumax contra Jane, procurat. dom. Staseonis de Lubcza, quia ab ipso sine 
temp, recessit. — (15) Pechna uxor Steph, de Masowa cum Nemerza de Chrelow, cum Potras, de 
Mi ircinouicz, Pacos, de Slup. term, ad Coll. — (17) Vencesl. de Lubochow cum Jane. ibid, 
term. tere.— (18) Clem. Lipno de Potrkouicz cum Nicol, et matre ibid. term, post Cinerum.— 
(20) Nedoma priuil. contra Wachonem. — (21) Gneuomir de Paulouicz cum relicta Visl. term, 
ad Coll.— (23) Msczugius de Koslow cum Preczsl. de Potrkouicz term. tere.— (24) Vencesl. 
de Marcinkouicz cum Nicol. Kobalka term, ad coll. — (20) Potras. de Marcinkouicz Stasc. 
ministerialeni contra Msczuginm pro rethe et leporibus reeeptis et pro V poledris media parte, 
heredit. Crzonow.— (27) Mseisco de Kunasow cum Jacus. de Czastosouicz term. tere. = Wszyst
kich zapisek z 31 Grudnia 28.=

Anno Domini Millesimo CCCLXXX séptimo. Datum in Prossouicz feria sexta 
próxima ante diem Epiphanie domini (d. 4 Januarii 1381).

4245. (3) (Cr. Ib. p. 55). Petrus de Raphalouicz cum Jancone de Maslayouicz terminum 
secundum habent, quia kmethonem noluit dimitiere et pécora non dedit. Anno domini, (z. p.).

4246. (5) (Cr. I b. p. 56). Pasco de Moycouicz cum Augustino de ibidem terminum 
secundum pro fideiussoria, quod equum fideiusserat et pro eo in contumaciam incidit, dampnum 
IX marce.

4247. (10) Cristina de Bothurzin cum Pabiano de ibidem terminum secundum pro obli- 
gacione et quod noluit pecuniam recipere, et pro alia obligacioue et pecuniam recepit et descen
deré de hereditate non voluit.

4248. (12) Nicolaus de Marchocicz cum Gregorio Nakanda terminum ad colloquium, si 
celebrabitur et si non, tunc ad parwos términos in Prossouicz ad primo términos post Purifica- 
cionem virginis Marie.

4249. (14) Wlodco de Jacubcouicz cum Jacubco de Strelecz terminum ad términos cau- 
sam discernendum et pro XXX marcis vadii.

XXXVII. Uwaga. (1) Dersco de Burnocicz cum Vilczk. de Zacrow term, secund., quia 
pecuniam non recepit. — (2) Tomco de Solecz capell. contra Stasc. et Scronc., dampnum VI 
mar. — (4) Msczugius de Kazimiria cum relic. Lublinensis term. tere. — (6) Jacus. de Such- 
dol cum Hanca de Prossouicz term, de uisione pro heredit. in Czusow, Andree de Gelouicz 
causain comisit. — (7) Stachna de Kuchar cum Stanisl. de Bobin term. tere. — (8) Jasco de 
Czusow cum Jase, et fratre de Radslauicz term, secund, pro kmeth. recepto et frumento et 
prato et quassato pomerio, gayo exciso et omnibus iniuriis. — (9) Budco de Wauczkouicz 
cum relic. Andr. ibid., term. tere. — (11) Kasuba cum uxore Petrlini pro X mar. et damp. 
XII capecia. — (13) Janus, de Makocicz cum Msczugio de Kazimiria term, secund, pro III 
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mar., quod super Nat. Dom. dare habuit et sex bobus. — (15) Potras. de Bobin cum Rosl. 
ibid. term, post Letare. — flip Filius uel procurat. Belsowscego cum Petro de Gelouicz term, 
post Purif. — (17) Laur, de Czucinouicz cum Jasc, ibid. term, post Purif. — (18) Janus, de 
Makocicz cum Job. kmeth. de Makocicz term, secund, pro V mar. et equis subtractis et fru- 
mento. — (19) Uxor Nicol. Cosuba capell. contra Jacuś, de Suchdol. /Wszystkich zapisek 
z 4 Stycznia 19.=
Datum in Prossouicz feria quinta proxima post odauam Epiphanie domini 
(d. 17 Januarii 1887). Alii termini asignati sunt infra duas septimanas. Anno 

domini etc. VII.
4250. (2) (Cr. Ib. p. 57). Cothus est fassus, quod uidit sortem manentem, in ea alia 

deserta, similiter tabernam eciam desertam in Czusow inter Hancam et Visnam et Jacussium, 
terminum ad terminos.

4251. (21). (Cr.Ib.p. 58). Dobco de Virbno et Czibor et Stasco kmcthones de Virbno cum 
Petro de Pobendnik pro publica via, pro IIbus wlneribus apertis et III non apertis Ciborio illatis 
et kmethoni duo non aperta, rotam recepit et capucium, dampnum media marca, terminum ad 
secundos terminos habent.

XXXVIII. Uwaga. (1) Jacuś, de Strogoborzicz cum Spitk. et Zauisza term, secund, pro 
XIX mar., quas apud iudeos fideiusserat pro Marc. — (3) Cristina de Bothurziu cum Pabiano 
ibid. ter. terc. — (4) Jasco de Czusow cum Jasc. et Dominico de Radslauicz term. terc. - 
(5) Pribco de Grodzina cum Ottha filio Jacuś. Farley term, post Purif. (z. p.). — (6) Micko Kasuba 
cum Jacus. de Suchdol term, ad Coll. — (7) Hanca de Prossouicz cum Jacus. de Suchdol term, 
ad Coll, pro heredit. Czusow. — (8) Pribco de Grodzina cum relic. Pacosy de Pelcznicza term, 
post Purif. (z. p.).— (9) Potrus. procurat. Marcisy de Prechodi cum Jane, de Dobeslauicz term, 
terc. — (10) Nicol. Kaszuba cum uxore Petrlini term, super Coll., si non celebrabitur, tunc ad 
term, post Purif. — (11) Relic. Lublinensis de Kazimiria capell. contra Msczugium. — (12) Janus, 
de Makocicz cum Msczugio de Crzewlin term, post Purif. — (13) Jaroslaua de Chróścina cum 
Tome, subagaszone term, secund. — (14) Jacus. de Makocicz cum Joh. kmeth. de Makocicz 
term. terc. — (15) Micos. de Prossouicz cum Pribk. de Preczslauicz term, secund, pro debito. — 
(16) Nicol, de Swiradzicz cum Stasc. ibid. term. terc. post Letare. — (17) Jurko de Koczonow 
capell. contra Pechonem ciuem de Prossouicz, term, pro III mar. — (18) Jan procurat. dom. Joh. 
palatini de Chróścina cum Stasc. de Magna Chróścina term, secund, pro doleo. — (19) Wlodko de 
Jacubkouicz cum Jacobo de Strelecz term, ad Coll. — (20) Nicol, de Woyslauicz cum Clem, 
de Gnatouicz term, post Purif. prestandi iuramentum. — (22) Vilczko de Zacrow cum Clem, de 
Kurow term, post Purif. — (23) Dersko de Burnocicz cum Vilczk. de Zacrow term, post 
Purif. — (24) Vilczko de Zacrzow cum Dziuis. de Preczslauicz term, post Purif. — (25) Pasco 
de Moykouicz cum August, ibid. term, post Purif. — (26) Dziuis. de Preczslauicz cum Stasc. 
de Rzadouicz term. terc. — (27) Budco de Wanczkouicz cum relicta Andr. de Boczow. term, 
terc. — (27) Budco de Wanczkouicz cum relicta Andr. de Boczow term, post Purif. = Wszyst
kich zapisek z 17 Stycznia 27.=
Datum in Xans die Felicis et Audi [Fabiani et Sebastianie] (d. 20 Januarii 
1887). Alii termini dati et assignati sunt in vigilia Purificadonis Virginis Mane.

Anno domini etc. VIP.
4252. (2) (Cr. Ib. p. 163). Cam — Jacusius de Janusouicz capellanum curie domini Po- 

trasy de Lucicz habet ponere contra Marsalconem de Wlodzislaw, die terminorum confessus est, 
terminum ad terminos, similiter contra Philipum, Jasconem et Peczonem de Mislouicz eundem 
capellanum ponere habet contra ipsos. =Perceperunt [a] capellano, sed ius non dederunt. = (z. p.).

4253. (13) (Cr. Ib. p. 164). Nicolaus filius Zuscze cum Nastka de Ilicouicz terminum 
secundum, quia non wit descendere de prato, et pecunias non wit recipere.
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4254. (20) Pena — Martinus kmetho de Rape Marconis penam XV, quod se habet 
redire ad Marconem. Dominicellus ex parte procuratoris Pelke iusserunt delere; V scotos 
solnit. =

XXXIX. Uwaga. (4} Wlostko de Potok cum Alber, ibid. term, post Purif. — (3) Janus, 
de Mechow cum Zirka de Makarzow term, secund, pro VIII scotis et mar., cum Msczisc. 
de Kalina pro XIX scot.; Swascone et relic. Stognei pro XVII scot. (z. p.). — (4) Neme- 
rza de Radslauicz cum Paulo de Zarogow term. tere. —• (5) Janus, de Mechow cum Potras, 
de Slauicz term secund, pro mar. V scot. (z. p.). — Jacob, de Stczenecz cum Potras, de 
Ship term, secund, pro III wlneribus apert. et XXVIII non apert., marca minus II scotis. 
(z. p.). — (7) Halsca de Desno cum Micos, de Janouicz term, secund, pro exstirpacione. — 
(8) Clem, pincerna Regine cum Wroczsl. de Prechodi term ad Coll, pro Olpicze.—(9) Stasco 
de Potok cum Visk. de Borow term secund, pro VIII mar. fideiussorie. — (10) Nicol, de 
Konar capell. contra Jane, procurât. Sbisconis de Lubcza. — (11) Gneuomir de Paulouiez 
capell. contra Dominic, de Gedlcza. — (12) Mscisco de Kalina capell. contra Mart. ibid, pro 
I| mar. et damp, pro 3 mar. (z. p.). — (14) Nicol, de Beganow cum Potrk. de Karznica term, ad 
Coll, pro dampno C mar. — .(15) Dersko de Prossouicz cum relic. Maczkonis de Virchouisco 
term, secund, pro XIV mar. et damp. VI mar. — (16) Relicta Flor, de Cnisin litt. citatorie 
contra Tome. —(17) Ottha de Climontow cum Potras, de Czarnocin term, in Xans post Purif.—- 
(IS) Potras, de Marcinouicz cum Msczug. de Koslow term, post Purif. — (ÍZ.9) Michael de 
Desno cum Cuchsone de Sadzisow term. tere. — (21) Nicol, de Vachadlow cum Tome, de 
Cnisin term, ad concord. — (22) Msczug. de Koslow cum Preczsl. de Potrkouicz term. tere. —
(23) Swatopelcz de Golenow cum Jase, de Sbrowa term, post Purif. — (24) Mscisco de Ku
nasow cum Jacus. de Czastosouicz term, post Purif. — (25) Marsalko de Wlodzislauicz testes 
contra Stase., term, secund. = Wszystkich zapisek z 20 Stycznia 25.=

Anno domini Mïllesimo CCCLXXX FT0. Datum in Xansze in uigilia Purifica- 
cionis Virginis Marie (d. 1 Febrvarii 1387). Alii termini asignati sunt infra duas 

septimanas.
XL. Uwaga. (1) (Cr. Ib. p. 165). Torneo de Cnisin cum relie. Flor, de Cnisin term, 

post Cinerum, et cum dom. Mich, similiter. — (1) Woysl. kmetho de Dzecanouicz cum Mich, 
de Dzeuacicz term. tere, pro II bobus et pro LXX capee, feni et damp., duo iumenta mortua. — 
(3) Stasco de Potok cum Visk. de Borow term. tere. — (4) "Wloscibor de Potok cum Matliia 
ibid, term secund, pro pecoribus receptis et vacca. = Wszystkich zapisek z 1 Lutego 4.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post Anunciacionem Virginis Marie 
(d. 28 Martii). Anno domini etc. séptimo. Alii termini asignati sunt feria quinta 

próxima post conductum Pasee.
4255. (4) (Cr. I b. p. 59). Nota — Pro parte Petri dicti Kelcica de Prossouicz, 

quod veniens Gerzas heres de Brostecz recognouit se quatuor kmethones et tria prata in XXV 
marcis gros, in Brostecz obiigauit cum omni iure, et expedicionem Gerzas (ibidem) habet intercederé.

4256. (5) Czechos kmetho de Zawada, et de Morsco fuit, penam XV contra Jasconem 
Nakandam, quia sine tempore ab ipso recessit, et cum penis refugit et cum censu, labores 
neglexit, dampnum X maree.

4257. (7) Idem Czechos benniuole et uoluntarie est confessus, quod prius apud Johannem 
Nakandam susceperat, quam apud Spitkonem palatinum.

4258. (8)(Cr. 1 b. p. 60). Veniens Wlodko de Cosczelecz recognouit se VII marcas gros, apud 
Potrasium mutuo récépissé, eandem pecuniam super hautumnum soluere se obligauerat, si non 
solueret, quidquid dampni Potrasius pro hoc haberet, hoc totum dampnum Pakosy permanebit.
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XLI. Uwaga. (1) Margaretha de Zidow cum Cristina de Boturzin term, secund, pro 
prato. — (2) Kasuba de Woynanouicz cum Alber, de Bobin term secund, pro agris arratis vio 
lenter. - (3) Kasuba de Woynanouicz cum uxore Petrlini term, usque ad diem s. Stanisl. si 
fiet coll., si non, tunc post d. s. Stanisl. in Prossouicz. — (6) Zauisza de Borisouicz capell. 
contra Jacus. Roszey. — (9) Clem, de Gnathouicz cum Steph, ibid. term, secund, pro LXX 
ligamina straminis et de acerwo XXX ligamina. = Wszystkich zapisek z 28 Marca 9.=

Datum in Xans sabbato proximo ante diem Rami^palmarum (d. 30 Alartii 1386).
4259. (6) (Cr. Ib.p. 165). Nota — Veniens Micul filus Falislay de Potrkouicz totam suam 

partem hereditatis ibidem in Potrkouicz ipsum ex successione paterna tangentem Stanislao dicto 
Obrust awnculo suo in XX marcis resignauit et obligauit.